ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 декабря 2003 г. N 218

О СВОДЕ ПРАВИЛ "ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОСНОВНЫХ РАСЧЕТНЫХ ГИДРОЛОГИЧЕСКИХ
ХАРАКТЕРИСТИК"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

1. Одобрить свод правил "Определение основных расчетных гидрологических характеристик" и рекомендовать его к
применению в качестве нормативного документа Системы нормативных документов в строительстве.

2. Признать не действующим на территории Российской Федерации с 1 января 2004 г. СНиП 2.01.14-83 "Определение расчетных
гидрологических характеристик" (Приказ Минстроя России от 4 июня 1992 г. N 135 "Об утверждении Перечня нормативных
документов в строительстве, действующих на территории Российской Федерации").

Председатель

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.